
Harry Potter - Czarodziejskich snów w Hogwarcie - pościel dwustronna 240 x 
[Sprzedam] Artykuły do domu

W tak pięknej oprawie Wasze sny będą magiczne!
Komplet pięknie zadrukowanej pościeli w sam raz dla czarodziejskiej pary!
Harry Potter - Czarodziejskich snów w Hogwarcie - pościel dwustronna 240 x 220 cm to idealny prezent dla każdego fana!

Słodkich znów? My życzymy Wam czarodziejskich!
Nie wierz w Kupidyna, zrządzenie losu ani przypadek – to, co połączyło Cię z Twoją drugą połówką to magia! I nie mamy tu na myśli
eliksiru miłosnego, tylko to, że pewnego dnia właśnie Wy na siebie wpadliście, musiało mieć w sobie coś magicznego! A teraz mamy
dla Was coś, co Waszą wspólną zaczarowaną przygodę przeniesie też w domowe pielesze. Specjalnie dla fanów zaczarowanego
świata Hogwartu mamy pościel, która zsyła same wspaniałe sny przepełnione magią! Posiada certyfikat dobrych snów, otula miękko
niczym sowi puch a ponieważ ma w komplecie dwie poszewki na poduszki idealnie sprawdzi się dla pary czarodziejów!

Harry Potter - Czarodziejskich snów w Hogwarcie - pościel dwustronna 240 x
220 cm to wymarzony prezent dla fanów i czarodziejów!
Harry Potter - Czarodziejskich snów w Hogwarcie - pościel dwustronna 240 x 220 cm wspaniale sprawdzi się jako prezent dla pary!
Ten wyjątkowy zestaw składa się z poszewki na kołdrę o wymiarach 240 x 220 cm oraz dwóch poszewek na poduszki o wymiarach 63
x 63 cm. Oba elementy łączy wspaniały motyw bordowego tła i dekoracyjnych gwiazd. Na poszewce na kołdrze znajdziecie herb
Hogwartu zaś poszewki na poduszki podpisane są imieniem tytułowego bohatera serii. Wyobraź sobie, jak wspaniale będzie zasypiać
i budzić się w takie oprawie a na poduszce obok widzieć twarz ukochanego czarodzieja lub czarodziejki!

Specyfikacja:

Harry Potter - Czarodziejskich snów w Hogwarcie - pościel dwustronna 240 x 220 cm (Duvet Cover Harry Potter Double),
pościel dwustronna ozdobiona motywem serii Harry Potter,
w zestawie znajdziesz: 2 poszewki na poduszkę, 1 poszewkę na kołdrę oraz dedykowany woreczek na pościel,
świetny prezent dla czarodziejów, fanów i potteromaniaków!
kolor: wielobarwny,
materiał: 100% poliester,
wymiary poszewki na poduszkę: 63 x 63 cm,
wymiary poszewki na kołdrę: 240 x 220 cm,
wymiary dedykowanego woreczka do przechowywania pościeli: 43,5 x 27 cm,
wymiary opakowania: ok. 33 x 24 x 4 cm,
producent: Aymax,
oryginalny gadżet z serii Harry Potter wyprodukowany na oficjalnej licencji J.K. Rowling’s Wizarding World
informacje dotyczące prania i pielęgnacji znajdziesz na opakowaniu produktu,
zalecane pranie w temperaturze do 30C.
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/harry-potter-czarodziejskich-snow-w-hogwarcie-posciel-dwustronna-240-x-,o6979

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46
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